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KONU:                  KANCA YAPAY ZEKA KULLANIM POLİTİKASI

Yapay Zekâ Yönetişimi ve Kullanımı/Kurulumu ile ilgili tüm aşamalarda (uygulamaların tasarımı, kullanımı, güvenliği, 
verimliliği, eğitimi, testi, izlenmesi ve denetimi ) ve tüm alanlarda ( Şirket içinde ve/veya dış paydaşlarda(iş ortağı, 
müşteri, danışman vb.))  rehberlik sağlamak, karşılaşılabilecek tehditlere karşı sistemimizin(BİS) güvenliğini güvence 
altına alabilmek ve sistemin(BİS) sürekliliğini sağlamak amacıyla;

YZ uygulamasına ilişkin tüm süreçlerin (tasarım, entegrasyon, test, eğitim, geliştirme, bakım ve raporlama vb.): 
Kanca Bilgi Güvenliği politika ve prosedürü, Kanca Yapay Zeka Kullanım Prosedürü, gereksinimleriyle 
uygunluğundan emin olunur; uygulamanın Şirket ve toplum üzerindeki etkileri göz önünde bulundurularak 
faydanın en üst düzeye çıkarılması ve potansiyel zararların en aza indirilmesi sağlanır, sürdürülebilir çözümler 
önceliklendirilir.

YZ uygulamaları, iş süreçlerinde zaman tasarrufu sağlamak ve insan hatalarını en aza indirmek amacıyla, yaratıcılığı 
sınırlamadan ve bağımlılık yaratmadan destekleyici bir araç olarak kullanılması teşvik edilir.

YZ uygulamasının tasarımı ve kullanımı süreçlerinde işlenen Gizli Bilgi’nin bilgi güvenliği ve gizliliği sağlanması 
amacıyla gerekli idari, teknik ve hukuki çalışmalar yapılır ve önemler alınır. Uygulamada bilgi güvenliği ihlali 
ya da Mevzuatlara aykırılık tespit edildiğinde, gerekli hukuki ve teknik aksiyonlar zamanında alınır.

YZ uygulamasının düzenli olarak Mevzuat ve Şirket Düzenlemeleri’ne uygun şekilde kullanılması ve adil, şeffaf, 
sorumlu ve tarafsız çalışması sağlanır. Uygulama düzenli olarak izlenir ve denetlenir; geri bildirimler 
doğrultusunda iyileştirilir ve yenilikçi çözümlerle güçlendirilir.

Tedarikçiler, Mevzuatlara ve Şirket Düzenlemeleri’ne uygun hareket etmesini sağlamak amacıyla dikkatli bir şekilde 
seçilir.

Çalışanlar arasında farkındalığı artırmak ve yeni gelişmelerden haberdar olmalarını sağlamak amacıyla düzenli olarak
YZ eğitimleri organize edilir.

Yapay Zekâ Yönetişimi ve kurulumunda/kullanımında, Bilgi varlıklarına ve süreçlerine yönelik riskler yönetilir,

Firma içi / dışı Yapay Zeka süreçlerinde, yukardaki temel ilke ve prensiplere uyulmasından,  tüm şirket çalışanları ve 
dış paydaşlar sorumludur. 

 

YÜRÜRLÜK ONAYI VE GÖZDEN GEÇİRME

Bu Politika, Genel Müdür tarafından onaylandığı tarihte yürürlüğe girer. En geç 1 (bir) yılda bir gözden geçirilir ve 
gerekli güncellemeler onaya sunulur. Güncellenen Politika ise yine aynı yöntemle onaylandığı tarihte yürürlüğe girer ve 
Çalışanlar’a duyurulur.
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